Ấp Nhơn Hòa, xã Gia Hòa, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Lệ Tú, địa chỉ: Ấp Thạnh Thới, xã Gia Hòa, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Lệ Tú bồi thường cho bà Trần Thị Xương số tiền
25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật hoặc bà Trần Thị Xương có đơn yêu cầu thi

hành án mà bà Nguyễn Thị Lệ Tú chậm trả số tiền nêu trên cho bà Trần Thị Xương

thì bà Nguyễn Thị Lệ Tú phải trả lãi đối với số tiền chậm trả với lãi suất quy định

theo khoản 2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015 tương ứng với thời gian chậm